PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                    TỈNH ĐỒNG NAI                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số : 7206/QĐĐC-UBND                          Biên hòa, ngày 17 tháng 7  năm 2006
QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 43/2006/QĐ-UBNDngày 22/5/2006

của UBND tỉnh Đồng Nai

về việc ban hành chương trình hành động của UBND tỉnh

về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí.

Do sơ suất trong khâu soạn thảo, UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót trong Quyết định số 43/2006/QĐ-UBND ngày 22/5/2006 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành chương trình hành động của UBND tỉnh về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí như sau:

1. Tại căn cứ thứ nhất của Quyết định quy định “Căn cứ điều 127 Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003”;

 Nay sửa lại là “ Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003”;

2. Tại căn cứ thứ hai của Quyết định quy định “Căn cứ Quyết định số 25/2006/QĐ-TTg ngày 26/01/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành chương trình hành động của UBND tỉnh về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí”;

Nay sửa lại là “Căn cứ Quyết định số 25/2006/QĐ-TTg ngày 26/01/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành chương trình hành động của Chính phủ về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí”; đồng thời các căn cứ đều bỏ gạch đầu dòng.

3.Tại chương trình hành động của UBND ở phần cuối quy định quyền hạn, chức vụ của người ký quy định “UBND tỉnh Đồng Nai”;

Nay sửa lại là “TM. ỦY BAN NHÂN DÂN”

                                  CHỦ TỊCH

(Đính kèm Quyết định số 43/2006/QĐ-UBND ngày 22/5/2006 của UBND tỉnh Đồng Nai đã chỉnh sửa).

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 43/2006/QĐ-UBND ngày 22/5/2006 của UBND tỉnh Đồng Nai  về việc ban hành chương trình hành động của UBND tỉnh về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí và có hiệu lực kể từ ngày ký./.
                                                                             CHỦ TỊCH

                                                                                           Võ Văn Một

PAGE